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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT

Nr& 45 prot. Tirané mé,/@ 26.2023
VENDIM

Nr.6, daté 31.05.2023
PER

MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT MBI ZBATIMIN
E PLANIT TE VEPRIMIT 2019-2022 TE STRATEGJISE
KOMBETARE TE MENAXHIMIT TE INTEGRUAR TE

BURIMEVE UJORE 2018-2027

Né mbéshtetje t€ pikés 2 dhe kapitullit 5 t€ dokumentit bashkélidhur t€ VKM-
s€ nr. 73, dat€ 07.02.2018 “Pér Miratimin e Strategjisé Kombétare té
Menaxhimit t& Integruar t€ Burimeve Ujore 2018-2027”, si dhe té pikés 2, té
nenit 5 t€ Rregullores “Pér funksionimin e Késhillit Kombétar t€ Ujit”,
miratuar me VKM nr. 268, dat€ 6.4.2016, t&€ ndryshuar, me propozimin e
Agjencisé sé¢ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli Kombétar 1 Ujit

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit t&¢ Monitorimit mbi zbatimin e Planit t€ Veprimit
2019-2022 t€ Strategjis€ Kombétare t€ Menaxhimit t€ Integruar té
Burimeve Ujore 2018-2027.

2. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér publikimin
e Raportit té monitorimit mbi zbatimin e Planit t&€ Veprimit 2019-2022
té Strategjis€ Kombétare t€ Menaxhimit t€ Integruar té€ Burimeve
Ujore 2018-2027 né fagen e saj zyrtare.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




